
Uchwała Nr LXVII/564/06
Rady Miejskiej w Pabianicach 

 z dnia 29 czerwca 2006 r.

w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania planów finansowych Samodzielnego 
Publicznego  Zakładu Opieki Zdrowotnej  i samorządowych instytucji kultury za I półrocze

Na podstawie art. 198 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o Finansach Publicznych 
( Dz. U. Nr 249 poz. 2104 ) Rada Miejska w Pabianicach uchwala, co następuje:

§ 1.Ustala zakres informacji o przebiegu wykonania planu finansowego za I półrocze

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
z wyodrębnieniem 
a) przychodów w tym:

– z kontraktów zawartych z NFZ
– ze sprzedaży usług medycznych 
– ze sprzedaży usług niemedycznych 
– pozostałych przychodów w tym : dotacji 

b) kosztów w tym:
– zużycie materiałów i energii
– usługi obce 
– podatki i opłaty 
– wynagrodzenia wraz z pochodnymi
– pozostałe koszty

      c) stan należności i zobowiązań w tym wymagalnych
      d) stan zatrudnienia 

§ 2.Ustala zakres informacji o przebiegu wykonania planu finansowego za I półrocze 

samorządowych instytucji kultury  -Miejska Biblioteka Publiczna, Muzeum Miasta 
Pabianic , Miejski Ośrodek Kultury 
z wyodrębnieniem 
a) przychodów w tym : 

– dotacje z budżetu 
– sprzedaż składników majątkowych
– wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
– środki otrzymane do osób fizycznych i prawnych 
– pozostałe źródła przychodów 

      b) koszty w tym :
– wynagrodzenia wraz z pochodnymi 
– materiały i usługi 
– podatki i opłaty 
– pozostałe koszty

      c) stan należności i zobowiązań w tym wymagalnych
      d) stan zatrudnienia 

 



§ 3.Zobowiązuje się instytucje wymienione w §§  1 i 2 do przedłożenia Prezydentowi Miasta 
Pabianic w terminie do dnia 

- 31 lipca roku budżetowego informacji o przebiegu wykonania planu finansowego jednostki 
za I półrocze 

§ 4. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Pabianic do przedłożenia Radzie  Miejskiej w Pabianicach 
i Regionalnej Izbie Obrachunkowej  

-  informacji o przebiegu wykonania planów finansowych za I półrocze w terminie do dnia 
31 sierpnia roku budżetowego

§ 5. Wykonanie uchwały powierza Prezydentowi Miasta Pabianic 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 
przepisami. 


